Teilnhemer zur Abschlussfeier am 29.11.25 in Schwanebeck

BITTE unbedingt bis 22.11. die Anmeldung abschlieBen.

Danke!

Ahrens Markus
Béhme Benjamin
Brauer Tim
Dube Christian
Ehlert Alexander
Fischer Tobias
FraBdorf Mario
Frohlich Karl
Grumeth Michael
Hanke Steffen
HaB Guido
Huber Stefan
KiefuB Ramon
Klautzsch Hannes
Klein Michael
Mangert Patrick
Mark Ziegler
Mitschke Max
Pavlovi? Marijo
Pietrzak-Levin Robert
Renneberg  Andy
Roder Oliver
ROHDE Martin
Schimmer Alf
Schimmer_  Niklas
Schwedt Uwe
Stedtler Willi
Stedtler _ Frank
Urbach Steven
Wagner Colin-Len
Wiedemuth  Jorg
Wohlhaupt  Lou
Wohlhaupt-Pa Andy
Woschke Lasse
Ziegler Mark
Zuhlke Arne

997
201
212
111

11
143
782

24
908
846
909
101
970
293
633
308

99
248
699
137
259

46
422
918
218
764
673
123
339
524
339
617

84
140

74

B N W MNDNREL OOODNEFEFRNDNMNE ONMODNMEPENDDEOEFRNOFDNMNMOFRDNENEROWPRE

1+2

1+1

1+1

1+4
1+1
1+1

1+2
1+1

1+2
1+3
1+1

1+1
1+4
1+1
1+4

1+1
1+1

1+1
1+4
1+4

1+1
1+1
1+2
1+1

noch vermisste Pokalempfanger:
Blchner
Felchner
Gaedtke
Grunberg
Heinz
Hildebrandt
Hoffmann_
Hoffmann
Holz
Kostler
Krzebek
Ladislav
Nesterenko
Schlieter
Simon
StrauB_
StrauB__
StrauB
Zimmerling

Alle anderen sind natiirlich herzlich eingeladen!
Programm:

Essen vom reichhaltigen Buffet

Liveband

Pokale

Tombola mit tollen Preisen!




