Teilnhemer zur Abschlussfeier am 29.11.25 in Schwanebeck

BITTE unbedingt bis 22.11. die Anmeldung abschließen. Danke!

Ahrens	Markus	997	1	
Böhme	Benjamin	201	3	1+2
Brauer	Tim	212	1	
Dube	Christian	111	2	1+1
Ehlert	Alexander	11	1	
Fischer	Tobias	143	2	1+1
Fräßdorf	Mario	782	1	
Fröhlich	Karl	24	5	1+4
Grumeth	Michael	908	2	1+1
Hanke	Steffen	846	2	1+1
Нав	Guido	909	1	
Huber	Stefan	101	3	1+2
Kiefuß	Ramon	970	2	1+1
Klautzsch	Hannes	293	1	
Klein	Michael	633	3	1+2
Mangert	Patrick	308	4	1+3
Mark	Ziegler	99	2	1+1
Mitschke	Max	248	1	
Pavlovi?	Marijo	699	2	1+1
Pietrzak-Levin	Robert	137	5	1+4
Renneberg	Andy	259	2	1+1
Röder	Oliver	46	5	1+4
ROHDE	Martin	422	1	
Schimmer	Alf	918	2	1+1
Schimmer_	Niklas	218	2	1+1
Schwedt	Uwe	764	1	
Stedtler	Willi	673	1	
Stedtler_	Frank	123	2	1+1
Urbach	Steven	339	5	1+4
Wagner	Colin-Len	524	5	1+4
Wiedemuth	Jörg	339	1	
Wohlhaupt	Lou	617	2	1+1
Wohlhaupt-Pa	Andy	84	2	1+1
Woschke	Lasse	140	3	1+2
Ziegler	Mark	99	2	1+1
Zühlke	Arne	74	1	

noch vermisste Pokalempfänger:
Büchner
Felchner
Gaedtke
Grünberg
Heinz
Hildebrandt
Hoffmann_
Hoffmann
Holz
Köstler
Krzebek
Ladislav
Nesterenko
Schlieter
Simon
Strauß_
Strauß
Strauß
Zimmerling

Alle anderen sind natürlich herzlich eingeladen! Programm: Essen vom reichhaltigen Buffet Liveband Pokale Tombola mit tollen Preisen!